[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018

№ 59
поселок Новоберезанский

Об объявлении в Новоберезанском сельском поселении
Кореновского района 17 апреля 2018 года
 нерабочим днем
На основании постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 2 апреля 2018 года № 421 «Об объявлении в муниципальном образовании Кореновский район 17 апреля 2018 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить в администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района нерабочий день 17 апреля 208 года.

2. Рекомендовать:

2.1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений иных форм собственности, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района установить нерабочий день - 17 апреля 2018 года.

2.2. В день поминовения усопших 17 апреля 2018 года уполномоченному участковому полиции отдела Министерства внутренних дел России по Кореновскому району С.В. Крапивка принять меры по обеспечению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района С.И. Булан.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                     В.В. Шевченко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации

 Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

 от _____________________ № _______

 «Об объявлении в Новоберезанском сельском поселении
Кореновского района 17 апреля 2018 года

 нерабочим днем»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
Начальник общего отдела

         Н.А. Вибе
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

        М.М. Ребрикова

Ведущий специалист общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

       С.И. Булан